[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШЕРКАЛЫ

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября  2013 года
№ 46/13

О распределении  и количестве избирательных бюллетеней,

передаваемых участковой избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Шеркалы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить и передать в участковую избирательную комиссию следующее количество бюллетеней для голосования по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Шеркалы третьего созыва:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	№45
	800
	825

2. Распределить и передать в участковую избирательную комиссию следующее количество бюллетеней для голосования по выборам главы сельского поселения Шеркалы:

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней (цифрами и прописью)

	№45
	800
	825

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шеркалы Коваль Елену Александровну.
Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования                    _______________                    С.В. Гавронский
И.о. секретаря

избирательной комиссии

муниципального образования                    _______________                      Е.А. Коваль